
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000054F73400CD21C400
Дійсний з  по 12.10.2025 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

19 січня 2024 року № 1732

Київ

Про внесення зміни до плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних актів 
у сфері господарської діяльності на 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів у сфері господарської діяльності на 2024 рік, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 15.12.2023 № 19572, доповнивши його 
пунктом 30 такого змісту: 

«30 Проект 
постанови 
Кабінету 
Міністрів 
України 
«Про внесення 
змін до деяких 
постанов 
Кабінету 
Міністрів 
України щодо 
плати на 
розвиток 
електронної 
торгової 
системи»

виконання вимог 
Закону України 
від 01.12.2022 
№ 2792-IX «Про 
внесення змін до 
деяких 
законодавчих актів 
України щодо 
підвищення 
ефективності 
суб'єктів 
державного 
сектору економіки»

вересень забезпечення 
уніфікації 
розміру плати 
на розвиток 
електронної 
торгової 
системи

відділ з 
питань 
приватизації 
та земельних 
відносин 
(інд. 3212)»



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000054F73400CD21C400
Дійсний з  по 12.10.2025 23:59:00

2. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів за поданням 
департаменту регуляторної політики та підприємництва забезпечити 
оприлюднення цього наказу на вебсайті Мінекономіки не пізніше як у 
десятиденний строк із дня його підписання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра 
економіки України Надія БІГУН

           3623


